
 
      Dipartimento di Scienze dell'Ingegneria Civile e dell'Architettura 
      Politecnico di Bari 

Segreteria di Direzione DICAR 
Dott.ssa Rosanna Devito, tel. 080 5963 811, fax 080 5963 812, rosanna.devito@poliba.it 
 

1 
 

  D.D. n. 33/2018 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 

 

VISTA la legge n. 240 del 30/12/2010; 

VISTO il documento ANVUR del 28/01/2013 in materia di Autovalutazione e Accreditamento del 

Sistema Universitario Italiano e le successive linee guida di revisione; 

CONSIDERATA la necessità che i Dipartimenti mettano in atto strategie per il miglioramento della qualità 

della ricerca correntemente alla programmazione strategica D’Ateneo; 

  

CONSIDERATO  il termine del 10 settembre entro cui i Dipartimenti dovranno fornire al Nucleo di 

Valutazione del Politecnico documenti e atti di programmazione e organizzazione delle 

attività di Ricerca e terza Missione; 

 

CONSIDERATO  che non vi è alcuna seduta utile del Consiglio di Dipartimento che preceda la data del 10 

settembre 2018; 

 
 

DECRETA 

 
di nominare la Commissione strategica del Dipartimento di Scienze dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura che è 
così costituita: 
 

Prof. Giorgio Rocco (Coordinatore), 
Prof.ssa Rossana Carullo 
Prof. Gian Paolo Consoli 
Prof.ssa Loredana Ficarelli 
Prof. Nicola Martinelli 
Prof. Carlo Moccia 
Prof. Mario Daniele Piccioni. 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento del DICAR. 
 
Bari, 27 luglio 2018 

 

      
 


